

# *ASK (PYYDÄ) rukouskalenteri 2022*

*syyskuu*



*”Olkaa toivossa iloiset, ahdistuksessa kärsivälliset, rukouksessa kestävä.”*

*Room. 12:12*



**Suomen  
Lepralähetys**  
Finlands Lepramission

## 29.8. - 4.9. / TIMOR LESTE

*”Me tiedämme, että kaikki koituu niiden parhaaksi, jotka rakastavat Jumalaa ja jotka hän on kutsunut omiksansa.” (Room 8:28)*

Timor Lesten Lepralähetyksen tavoitteena on kohentaa lepraan sairastuneiden ja vammautuneiden ja heidän perheidensä elämää. Vuonna 2011 Timor Leste poisti lepran valtion terveysohjelmasta, kun tartuntoja oli alle yksi 10 000 asukasta kohti. Viime vuosina uusien tapausten määrä on kuitenkin kasvanut. Yritämme yhä vaikuttaa terveysministeriöön ja kertoa, että lepra ei ole vielä voitettu Timor Lestessä, vaikka valtio on sivuuttanut sen terveysohjelmassaan.

Teemme työtä uusien tartuntojen löytämiseksi, jotta sairastuneet saisivat hoitoa ajoissa. Tavoitteenamme on myös lepraan sairastuneiden sosio-ekonomisen tilanteen parantaminen ja vammaisten osallistumismahdollisuuksien edistäminen.

### AVAINHENKILÖSTÖ

Nona Reis – maajohtaja

### RUKOUSAIHEET

**Ma:** Rukoilkaa puheenjohtajamme Dulce da Cunhan puolesta. Rukoilkaa hänelle hyvää terveyttä ja sitoutumista johtokunnan työn vetämiseen ja järjestömmen luotsaamiseen kohti visiotamme: että lepra on voitettu ja elämät muutettu Timor Lestessä.

**Ti:** Rukoilkaa maajohtajamme Nona Reisin terveyden puolesta. Kantakaa rukouksin hänen työtään tiimin vetäjänä, kun työ jatkuu ja palvelemme lepraan sairastuneita ja vammautuneita Timor Lestellä.

**Ke:** Rukoilkaa Timor Lesten maastrategian toteuttamisen puolesta. Rukoilkaa, että jokainen ymmärtäisi uuden strategian suuntaviivat ja noudattaisi niitä.

**To:** Lepraan sairastuneet haluavat perustaa oman yhdistyksen Timor Lestelle. Rukoilkaa heille antamamme tuen puolesta. Rukoilkaa, että he sitoutuvat hankkeeseen ja että rekisteröinti sujuu vaivattomasti.

**Pe:** Kiitos Jumalalle, että olemme saaneet maapalan, jolle toivomme voivamme rakentaa toimistotilat. Rukoilkaa rakennusprojektin puolesta, että saisimme pysyvät toimitilat vuoden 2022 loppuun mennessä.

**La/su:** Rukoilkaa uusia yhteistyömahdollisuuksia potentiaalisten rahoittajien kanssa, jotka voisivat tukea työtä Timor Lestellä. Avatkoon Jumala ovia ja antakoon tiimillemme taitoa ja kykyä käyttää jokainen tilaisuus, jotta tulevaisuutemme olisi kestävällä pohjalla.

## 5. - 11.9. / SVEITSI

*”Olkoon rukoukseni edessäsi uhrisavuna, olkoot kohotetut käteni iltauhri.”  
(Psalmi 141:2)*

Lähes 120 vuotta sitten, vuonna 1905, sveitsiläinen opettaja Hanna Meyer, jota Englannin Lepralähetys oli koskettanut, perusti Sveitsissä lähetyspiirin. Piirin kokouksissa tehtiin käsitöitä, jotka myytiin vuosittaisissa myyjäisissä. Hanna Meyer kirjoitti artikkeleita Lepralähetyksestä ja järjesti tukikonsertteja. Tästä alkoi Sveitsin Lepralähetys.

Vuosikymmenten mittaan työstä tuli monille ihmisille sydämenasia, joka näkyy elävänä edelleen johtokunnassamme, tiimissämme ja uskollisissa tukijoissamme.

Kunnioituksena maailmankuuluille sveitsiläiselle kellosepille näemme Lepralähetyksen työn kuin voimakkaana, arvokkaana kellokoneistona, jossa jokaisella pikku rattaalla on korvaamaton paikkansa: väsymättömän sitoutumisen, toivon, uskon ja rukouksen vuorovaikutuksena. Tämän arvokkaan kellokoneiston pitää käynnissä yhteinen visiomme: suuri rakkaus kaikkein haavoittuvimmassa asemassa oleviin ja yhteenkuuluvuutemme Jeesuksessa Kristuksessa.

### AVAINHENKILÖSTÖ

Markus Feudiger – maajohtaja

### RUKOUSAIHEET

**Ma:** Meillä on monia lahjoittajia, jotka ovat uskollisesti tukeneet työtämme ja rukoilleet sen puolesta vuosikymmenien ajan. Tämä uskollisuus on syvästi koskettavaa. Rukoilkaa, että tavoittaisimme uusia kannattajia, jotka myös osoittaisivat meille syvää uskollisuutta.

**Ti:** Viime vuonna käynnistimme Nolla tartuntaa -kampanjan Sveitsin ranskankielisellä alueella varainkeruutaapahtumalla. Tavoitteenamme on löytää uusia, nuoria lahjoittajia. Rukoilkaa, että kiinnostuneista tulisi uskollisia lepraan sairastuneiden tukijoita.

**Ke:** Koronapandemian vuoksi esittelytilaisuuksia kirkoissa on jouduttu vähentämään kahden viime vuoden aikana. Rukoilkaa uusia mahdollisuuksia ja kirkoille herkkyyttä jatkaa Jeesuksen palvelustyötä lepraan sairastuneitten parissa.

**To:** Suunnittelemme kampanjaa Dan Izettin, lepraan sairastuneen lepravaikuttajan kanssa. Rukoilkaa, että saisimme monia mahdollisuuksia vierailta sveitsiläisissä kirkoissa ja kouluissa ja että työ kantaisi hedelmää. Kiitämme Dania ja hänen puolisoaan Babsia heidän todistuksestaan, jonka he ovat jakaneet useita kertoja lahjoittajiemme kanssa kirkoissa ja kouluissa, siunaukseksi monille.

**Pe:** Vuodesta 2021 olemme lähteneet uusille urille: ohjelmamme ”Oppiminen 360” Bangladeshissa saa Sveitsin valtion rahoitusta. Tämä yhteistyö on iso haaste kaikille mukana oleville. Rukoilkaa tälle projektille onnistunutta jatkoa, siunausta vastaanottajille Bangladeshissa ja rohkaisua tukijoille.

**La:** Tiimimme on pieni, mutta olemme kehittäneet erilaisia varainhankintatapoja. Rukoilkaa tiimillemme uutta dynaamisuutta ja uudistavaa voimaa.

**Su:** Rukoilkaa johtokunnallemme viisautta ja voimia. Olkoon heillä viisautta määritellä oikea suunta. Olkoon heillä voimia sitoumuksissaan.

## 12. - 18.9. / ETELÄ-AFRIKKA

*”Sinä olit turvapaikka heikolle, pakopaikka kurjalle vaikeuksien aikana, suoja rankkasateessa, varjo helteen tullen.” (Jes. 25:4)*

Etelä-Afrikan Lepralähetys kerää varoja lepraohjelmien toteuttamiseksi, tarjoaa maksutonta hoitoa leprapotilaille ja koulutusta terveydenhuollon työntekijöille, jotta he voisivat tunnistaa lepran varhaiset oireet. RampUp (Rampit ylös) -projektimme edistää vammaisten osallistumista kirkon palvelutyöhön.

### AVAINHENKILÖSTÖ

Peter Laubscher – toiminnanjohtaja

### RUKOUSAIHEET

**Ma:** Kiitetään Sisar Elena van den Bergistä ja pastori Lucky Kunenesta KwaZulu Natalin maakunnassa. He johtavat lepraklinikoita ja valistustyötä maakunnassaan. Rukoilkaa, että he löytäisivät sydämiä, jotka vastaanottavat heidän sanomansa lepran varhaisen diagnosoinnin tärkeydestä. Kiitetään Herraa Luckyn ja Elenan väsymättömästä antaumuksesta yhteisöissään.

**Ti:** Rukoilkaa Goodman Qhosholon puolesta. Hän johtaa lepraklinikoita ja valistuskampanjoita itäisellä Kapmaalla. Rukoilkaa hänen turvallisuutensa puolesta, kun hän matkustaa päivittäin pitkillä, vaarallisilla teillä ja vie syrjäisiin kyliin evankeliumia ja hoitoa.

**Ke:** Gundula Koething ohjaa leprapotilaiden hoitoa Mpumalangassa, maakunnassa, joka sijaitsee Krugerin villieläinpuiston laitamilla. Gundula työskentelee intohimoisesti kannustaen terveydenhuollon työntekijöitä tunnistamaan lepran ja olemaan potilaiden rinnalla heidän toipilasaikanaan. Rukoilkaa myös hänen turvallisuutensa puolesta, kun hän matkustaa pitkiä matkoja palvelutehtävässään.

**To:** RampUp (Rampit ylös) on Lepralähetysten projekti, joka edistää vammaisten mahdollisuuksia osallistua kirkon toimintaan. Rukoilkaa, että yhä useampi seurakunta avaisi ovensa tälle palvelutehtävälle ja olisi innokas oppimaan, miten jumalanpalveluspaikoista voitaisiin tehdä esteettömiä.

**Pe:** Rukoilkaa Thembi Duman puolesta. Hän johtaa Lepralähetysten Johannesburgin-toimistoa ja toimii linkkinä tukijoidemme ja järjestömme välillä. Hänet tunnetaan iloisesta, ystävällisestä ja tehokkaasta yhteydenpidostaan kannattajiemme kanssa.

**La/su:** Kiittäkää yksityishenkilöistä ja kirkoista, jotka uskollisesti ja avokätisesti tukevat Lepralähetysten työtä vuodesta toiseen. Kiitos heidän hämmästyttävän anteliaisuutensa, voimme tarjota monia maksuttomia palveluita lepraan sairastuneille.

## 19. - 25.9. / POHJOIS-IRLANTI

*”Minä kiitän sinua, Herra, koko sydämestäni, kerron sinun ihmeelliset tekosi.” (Psalmi 9:1)*

Pohjois-Irlannin Lepralähetysten henkilökunta on pieni mutta innostunut. Se toimii yhdessä noin kahdensadan vapaaehtoisen rinnalla. Johtotähtenään uusi, kunnianhimoinen viisivuotissuunnitelma ”On aika tehdä leprasta menneisyyttä” henkilöstö ja vapaaehtoiset työskentelevät jakaakseen tietoa leprasta kautta koko Pohjois-Irlannin, kerätäkseen varoja ja saavuttaakseen globaalit tavoitteemme. Tämä tapahtuu solmimalla uusia suhteita ja ylläpitämällä entisiä yksityishenkilöiden, kirkkojen ja varoja jakavien yhteisöjen kanssa.

Osana uutta strategiaamme pyrimme viemään vahvan ja puhuttelevan sanomamme strategisiin paikkoihin, joissa monet voivat kuulla sen ja viedä sitä edelleen. Saamme keskeisen osan rahoituksestamme kristilliseltä yhteisöltä. Yhteistyö kirkkojen kanssa on elintärkeää työllemme. Puhetilaisuudet kirkkoissa ovat vain yksi tapa etsiä kannattajia ja päivittää heidän tietoaan. Järjestämme myös muita tapahtumia, sekä paikan päällä että verkossa, jaamme aikakauslehteämme INTOUCH, laadimme vetoamuksia varojen saamiseksi ja kasvatamme digitaalista läsnäoloamme.

### AVAINHENKILÖSTÖ

Joanne Briggs – maajohtaja

### RUKOUSAIHEET

**Ma:** Kiitetään lahjoittajiemme hämmästyttävästä tuesta ja avokätisyydestä. Huolimatta vuosien 2020-2021 haastavasta tilanteesta tulomme kasvavat edelleen. Rukoilkaa, että saisimme kumppaneiksemme uusia tukijoita, joiden kanssa näemme lepran häviävän.

**Ti:** Ylistäkää Herraa paikallisten kirkkojen ja kirkonjohtajien tuesta Pohjois-Irlannin Lepralähetyskelle. Kiittäkää heidän rukouksistaan ja taloudellisesta tuestaan samoin kuin kiinnostuksesta ja mukana olosta resursseina verkon kautta, kun henkilökohtaiset keskustelut olivat mahdottomia. Rukoilkaa, että kumppanuus paikallisten kirkkojen ja seurakuntien kanssa vahvistuisi.

**Ke:** Rukoilkaa kasvavan digitaalisen läsnäolomme puolesta. Kiittäkää Herraa uudesta tiedottajastamme ja rukoilkaa Hänen siunaustaan tämän elintärkeän saran kehittämiseksi ja vahvistumiseksi.

**To:** Tänä vuonna jaamme tietoa leprasta ja keräämme varoja uusien tavoittein. Rukoilkaa, että löytäisimme uusia mahdollisuuksia ja strategisia kumppanuuksia lahjoittajien ja muiden organisaatioiden kanssa.

**Pe:** Kiittäkää Pohjois-Irlannin Lepralähetysten johtokunnan uskollisesta palvelusta ja Jumalan johdatuksesta. Rukoillettehan kahden uuden johtokunnan jäsenen valinnan puolesta tänä vuonna ja uuden puheenjohtajan valinnan puolesta, kun Fiona Davidson jättää tehtävän.

**La/su:** Rukoilkaa henkilökuntamme, ja erityisesti maajohtajamme Joanne Briggsin puolesta hänen tehtävässään. Resurssejamme ja kapasiteettiamme on jouduttu järjestelemään uudelleen uuden strategian mukaisiksi. Olemme joutuneet tekemään muutamia vaikeita päätöksiä joidenkin toimintojen lopettamisesta. Rukoilkaa viisautta, johdatusta ja herkkyyttä, kun nämä päätökset toteutetaan ja muutoksia tehdään.

## 26.9. - 2.10. / KRISTUS-KESKEINEN TYÖMME

*”Tuo kaikki hankkeesi Herran eteen, niin suunnitelmasi menestyvät.” (Sananl. 16:3)*

Kristus-keskeisyys on Lepralähetysten strategian ydin. Se vaikuttaa siihen, miten työskentelemme vastataksemme leprasta kärsivien kaikkiin tarpeisiin. Se auttaa vastaamaan heidän hengellisiin, psyykkisiin, sosiaalisiin ja taloudellisiin tarpeisiinsa, heidän oikeuksiinsa ja heidän lääketieteellisiin tarpeisiinsa. Tätä lähestymistapaa sanotaan kokonaisvaltaiseksi lähetystyöksi.

Tämä tarkoittaa myös, että haluamme Jumalan olevan mukana tehtävässämme ja että rukous on tärkeää työllemme. Viime vuonna vietimme ensi kertaa Lepralähetysten maailmanlaajaa rukouspäivää, jolloin ihmiset kautta maailman kokoontuivat yhteen rukoilemaan lepran voittamiseksi tehtävän työn puolesta.

Rukouksen voimaa ei voi aliarvioida! Vuonna 1917 perustajamme Wellesley Bailey kirjoitti: ”Tämä lähetys on syntynyt ja tuuditettu rukouksessa; se on kasvatettu rukouksella, ja rukous on ollut sen menestyksen pohjana sen elämän ensi hetkestä alkaen. Tunnumme olevamme kiitollisuudenvelassa, Jumalan suojissa, niiden ihmisten rukouksille, joita hänen Pyhä Henkensä on johdattanut

## HENGELLISEN TYÖN TYÖRYHMÄ

James Pender, puheenjohtaja

### RUKOUSAIHEET

**Ma:** Kiitos Jumalalle Maailman rukouspäivästä ja siitä, että niin moni sai kokoontua yhteen rukoilemaan Lepralähetyksen puolesta. Rukoilkaa, että tämä käytäntö vahvistuu vahvistumistaan tulevina vuosina.

**Ti:** Pyydämme apua, jotta voisimme tehdä kaiken työmme Herralle rukoillen, kuunnella hänen johdatustaan ja toimia välikäsinä, niin että hankkeemme muuttavat elämiä ja vähentävät lepratartuntoja.

**Ke:** Kiitos Jumalalle siitä, että avaintoimintojamme kuvaavat indikaattorit osoittavat hankkeitemme ja strategiamme kehittyvän kokonaisvaltaisempaan suuntaan. Rukoilkaa, että näin jatkuisi ja että uusissa hankkeissamme näkyisi yhä enemmän merkkejä kokonaisvaltaisuudesta.

**To:** Kiitos Jumalalle työstä, jota teemme kirkkojen ja muiden uskonyhteisöjen kanssa jakaen tietoa, vahvistaen osallisuutta ja palvelen lepraan sairastuneita. Rukoilkaa uusien yhteistyömahdollisuuksien avautumista.

**Pe:** Kiitos Jumalalle uhrautuvasta palvelusta ja Kristuksen esimerkin mukaisesta rakkaudesta, jota työssämme on osoitettu koronaan sairastuneille ja niille, joiden elämään sekä korona että sen sosiaaliset ja taloudelliset seuraukset ovat vaikuttaneet. Rukoilkaa varjelusta niille, jotka ovat menettäneet rakkaitaan, ja niille, jotka ovat toipumassa sairaudesta.

**La/su:** Rukoilkaa hengellisen työn työryhmän jäsenten puolesta – heidän vastuullaan on Kansainvälisen Lepralähetyksen hengellinen suunta. Rukoilkaa myös eri maissa toimivien kokonaisvaltaisen työn yhteyshenkilöiden puolesta, kun he pyrkivät edistämään kokonaisvaltaista, Kristus-keskeistä lähetystyötä maaohjelmissaan. Rukoilkaa heille Jumalan johdatusta, kun he ohjaavat maailmanlaajaa yhteisöämme lähemmäs Häntä.

### Lapsen oikeuksista

YK:n yleiskokouksessa 20.11.1989 hyväksyttiin lapsen oikeuksien sopimus, jonka 196 maata on sitoutunut noudattamaan maassaan.

Sopimus määrittelee lapsen oikeudet neljän periaatteen mukaan:

- 1) Lasta ei saa syrjiä
- 2) Lapsen etu pitää ottaa huomioon
- 3) Lapsella on oikeus elämään ja kehittymiseen
- 4) Lapsen näkemystä pitää kunnioittaa

Kaikilla lapsilla on oikeus käydä koulua ja kehittää itseään riippumatta siitä, että ovatko he itse tai heidän vanhempansa sairastuneet lepraan ja vammautuneet taudin seurauksena. Myös muilla vammaisilla on sama oikeus.

Lepralähetys missä maassa se tekeekin työtä pyrkii poistamaan ennakkoluuloja, jotka estävät lapsia tulemasta kouluun ja mahdollistamaan heidän koulunkäyntinsä ilman syrjintää.

Rukoillaan näiden lasten puolesta.



Suomen Lepralähetys – Finlands Lepramission ry  
Uotinmäentie 9 B 12, 00970 Helsinki  
Puh. 044 9708615; Sposti [rkpohti@gmail.com](mailto:rkpohti@gmail.com)  
Tili: FI37 8000 1570 1775 10  
MobilePay lyhyt numero 41143